中国盐业协会

关于食盐定点企业信用等级评价结果的公示

（2023 年第九批）

根据民政部等八部委联合发布的《关于推进行业协会商

会诚信自律建设工作的意见》（民发〔2014〕225 号），为贯

彻落实《国务院关于印发盐业体制改革方案的通知》（发改

办财金〔2016〕25 号）和《食盐专营办法》等有关文件，本

着公开、公正、科学的原则，经第三方专业评价机构北京国

富泰信用管理有限公司严格评价，并通过中国盐业企业信用

等级评价委员会审核，现将中国盐业协会食盐定点企业信用

等级评价结果向社会进行公示。公示期为 10 天（2023 年 10

月 24 日-2023 年 11 月 2 日）。

公示期内，如对公示企业信用等级评价结果有异议，请向

中国盐业协会信用体系建设办公室书面反映，所反映的内容

应该论据充分、实事求是。若材料以单位名义提出，须加盖

单位公章；若以个人名义提出，须签署个人真实姓名和具体

联系方式。

中国盐业协会信用体系建设办公室

电话：（010）63430558，13810451428。

邮箱：259549945@qq.com。

附件：中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

中国盐业协会

2023 年 10 月 24 日

附件：

中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

证书编号 企业名称 级别

省级食盐定点批发企业

202307611102012 安徽盐业发展有限公司 AAA

市级食盐定点批发企业

202307611103147 江西省江盐华康实业有限公司 AAA

202307611103148 江西省景德镇江盐华康盐业有限公司 AAA

202307611103149 安徽省合肥市盐业有限公司 AAA

202307611103150 安徽省宿州市盐业有限公司 AAA

202307611103151 安徽省淮北市盐业有限公司 AAA

202307611103152 安徽省亳州市盐业有限公司 AAA

202307611103153 安徽省阜阳市盐业有限公司 AAA

202307611103154 安徽省蚌埠市盐业有限公司 AAA

202307611103155 安徽省淮南市盐业有限公司 AAA

202307611103156 安徽省滁州市盐业有限公司 AAA

202307611103157 安徽省六安市盐业有限公司 AAA

202307611103158 安徽省马鞍山市盐业有限公司 AAA

202307611103159 安徽省安庆市盐业有限公司 AAA

202307611103160 安徽省芜湖市盐业有限公司 AAA

202307611103161 安徽省铜陵市盐业有限公司 AAA

202307611103162 安徽省宣城市盐业有限公司 AAA

202307611103163 安徽省池州市盐业有限公司 AAA

202307611103164 安徽省黄山市盐业有限公司 AAA

202307611103165 江西省吉安江盐华康盐业有限公司 AAA

202307601103166 江西省上饶江盐华康盐业有限公司 AA

202307601103167 山西省盐业集团大同有限责任公司 AA

202307601103168 阜新市盐业有限责任公司 AA

202307611103169 大连盐业有限公司 AAA

县级食盐定点批发企业

202307600104457  衡水市冀州区盐业专营公司 A

202307601104458  封丘县盐业公司 AA

202307611104459  合肥市肥西盐业有限公司 AAA

202307601104460  合肥市肥东盐业有限公司 AA

202307601104461  合肥市长丰盐业有限公司 AA

202307601104462  合肥市庐江盐业有限公司 AA

202307611104463  合肥市巢湖盐业有限公司 AAA

202307601104464  宿州市砀山盐业有限公司 AA

202307601104465  宿州市灵璧盐业有限公司 AA

202307601104466  宿州市泗县盐业有限公司 AA

202307601104467  宿州市萧县盐业有限公司 AA

202307601104468  亳州市涡阳盐业有限公司 AA

202307601104469  亳州市蒙城盐业有限公司 AA

202307601104470  亳州市利辛盐业有限公司 AA

202307611104471  阜阳市太和盐业有限公司 AAA

202307601104472  阜阳市颍上盐业有限公司 AA

202307601104473  阜阳市阜南盐业有限公司 AA

202307601104474  阜阳市界首盐业有限公司 AA

202307611104475  阜阳市临泉盐业有限公司 AAA

202307611104476  蚌埠市怀远盐业有限公司 AAA

202307601104477  蚌埠市五河盐业有限公司 AA

202307611104478  蚌埠市固镇盐业有限公司 AAA

202307600104479  淮南市凤台盐业有限公司 A

202307611104480  淮南市寿县盐业有限公司 AAA

202307611104481  滁州市全椒盐业有限公司 AAA

202307601104482  滁州市凤阳盐业有限公司 AA

202307601104483  滁州市天长盐业有限公司 AA

202307611104484  滁州市明光盐业有限公司 AAA

202307600104485  滁州市定远盐业有限公司 A

202307611104486  滁州市来安盐业有限公司 AAA

202307601104487  六安市霍山盐业有限公司 AA

202307601104488  六安市舒城盐业有限公司 AA

202307611104489  六安市金寨盐业有限公司 AAA

202307601104490  六安市霍邱盐业有限公司 AA

202307601104491  马鞍山市含山盐业有限公司 AA

202307601104492  马鞍山市和县盐业有限公司 AA

202307601104493  安庆市望江盐业有限公司 AA

202307611104494  安庆市桐城盐业有限公司 AAA

202307601104495  安庆市太湖盐业有限公司 AA

202307601104496  安庆市宿松盐业有限公司 AA

202307601104497  安庆市岳西盐业有限公司 AA

202307601104498  安庆市怀宁盐业有限公司 AA

202307601104499  安庆市潜山盐业有限公司 AA

202307601104500  芜湖市繁昌盐业有限公司 AA

202307611104501  芜湖市无为盐业有限公司 AAA

202307611104502  芜湖市南陵盐业有限公司 AAA

202307601104503  芜湖县盐业有限公司 AA

202307601104504  铜陵市枞阳盐业有限公司 AA

202307601104505  宣城市郎溪盐业有限公司 AA

202307601104506  宣城市绩溪盐业有限公司 AA

202307601104507  宣城市旌德盐业有限公司 AA

202307601104508  宣城市泾县盐业有限公司 AA

202307601104509  宣城市广德盐业有限公司 AA

202307611104510  宣城市宁国盐业有限公司 AAA

202307601104511  池州市东至盐业有限公司 AA

202307601104512  黄山市歙县盐业有限公司 AA

202307601104513  黄山市黟县盐业有限公司 AA

202307601104514  黄山区盐业有限公司 AA

202307600104515  黄山市休宁盐业有限公司 A

202307601104516  黄山市祁门盐业有限公司 AA

202307600104517  凌海市食盐专营公司 A

202307600104518  建昌县久盛盐业有限责任公司 A

202307601104519  海城市辽海盐业有限公司 AA